

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

RESOLUCIÓN NÚMERO

0429

DE 2019

2'9 ENE 2019

Por la cual se traslada a unos Oficiales Superiores de la Policía Nacional

EL MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL

En ejercicio de las facultades legales, en especial la que le confiere el artículo 42 numeral 2, literal b) del Decreto Ley 1791 de 2000,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1. Trasladar a unos señores Oficiales Superiores de la Policía Nacional que se relacionan a continuación, a las unidades que en cada caso se indican, a partir de la comunicación del presente acto administrativo, así:

Coronel LÓPEZ PABÓN ÁLVARO JAVIER, identificado con cédula de ciudadanía No. 15.813.200, por término de Comisión en la Administración Pública al Departamento de Policía Nariño, como Comandante.

Coronel CABRERA SUAREZ CARLOS JULIO, identificado con cédula de ciudadanía No. 12.999.148 por término de la comisión en la Administración Pública al Departamento de Policía Santander, como Comandante

Coronel MARTÍNEZ BUSTOS GUSTAVO ADOLFO, identificado con cédula de ciudadanía No. 93.419.518, de la Policía Metropolitana de Bogotá al Departamento de Policía Cundinamarca.

ARTÍCULO 2. Por intermedio de la Dirección de Talento Humano de la Policía Nacional comunicar el presente acto administrativo.

ARTÍCULO 3. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE.

Dada en Bogotá D.C., a los, 2 9 ENE 2019

EL MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL,

GUILLÈRMO BOTERO NIETO

Vo.Bo. COORDINADORA GRUPO NEGOCIOS GENERALES (INC. Revisó: ABOGADA ABOGADA GRUPO NEGOCIOS GENERALES (INC. REVISÓ: ABOGADA ABOGADA ABOGADA GRUPO NEGOCIOS GENERALES (INC. REVISÓ: ABOGADA ABOGADA ABOGADA GRUPO NEGOCIOS GENERALES (INC. REVISÓ: ABOGADA ABOGADA

Vo.Bo.: SECRETARIO GENERAL (E) (Vo.Bo.: DIRECTORA ASUNTOS LEGALES (E)